Курганская область

Катайский район

Верхнетеченский сельсовет

Верхнетеченская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2019 года  № 16

с. Верхняя Теча

Об избрании Главы Верхнетеченского сельсовета

Катайского района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Курганской области от 31 октября 2018 года № 125 «О преобразовании

муниципальных образований Верхнетеченский сельсовет и Лобановский сельсовет,

входящих в состав Катайского района Курганской области, путем их объединения и

внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Уставом

Верхнетеченского сельсовета Катайского района Курганской области, протоколом

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Верхнетеченского

сельсовета от 7 мая 2019 года № 4 , Верхнетеченская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию

Главы Верхнетеченского сельсовета Катайского района Курганской области

принять к сведению.

2. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования

по избранию Главы Верхнетеченского сельсовета Катайского района Курганской

области.

3. Считать избранным на должность Главы Верхнетеченского сельсовета

Катайского района Курганской области-  Лебедкина Геннадия Викторовича.
         4. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации
Верхнетеченского сельсовета ,расположенных в селе Верхняя Теча, в деревне
Анчугово, в деревне Басказык,  в деревне Казанцева, в деревне Камышино, в селе
Лобаново, в деревне Новая Белоярка,в деревне Скилягино и разместить на
официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе
«Верхнетеченский сельсовет» раздела «Муниципальные образования»
(по согласованию).

Председатель Верхнетеченской сельской Думы                            Е.Ю. Казанцева